Uitslag regiotoernooi Nikantes Hoogvliet - 26 april 2009

Plaats | Team |Naam
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Martin & Marcel
Wil & Cees
Arnold & Cock
Jan & Dennis
Rachida & Piet
Dominique & Bas
Piet & Jan
Daddy & Arnold
Ment & Johan
Christa & Pel
An & Ruud
Pieta & Jaap
Pia & Joop
Wilma & Stef
Peet & Corrie
Ben & Sarel
Tanja & Gerrit
Arie & Hans
Chris & Louis
Ronald & Bert
Margriet & Karel
Nel & Cor

Els & Peter
Ruud & Wimpie
Alie & Elly

Cor & Arie

Mea & Meinie
Harry & Wim
Corrie & Ben
Gerard & Barend
Rier & Ben

Jan & Bas

Ben & Willem
Hannie & Jan
Meta & Wil
Bertus & Jan
Flora & Dik
Francien & Koos
Riet & Anita

Jo & Ans

Joke & Harry
Ton & Pascal

|Vereniging
L.d.B.d.B.
Nikantes
Nikantes
Nikantes
L.d.B.d.B.
u.s.v.
Actief
u.s.v.
Actief
L.d.B.d.B.
Actief
L.d.B.d.B.
U.S.vV.
Actief
U.S.V.
Vitesse
De Beijerse Worp
Boules Amis
Nikantes
L.d.B.d.B.
Actief
Nikantes
Sagitta
Actief
U.S.vV.
De Beijerse Worp
Actief
Sagitta
Sagitta
Argento
Nikantes
Argento
Argento
Nikantes
Nikantes
Ouddorp
Nikantes
Boules Amis
Boules Amis
Boules Amis
Nikantes
Actief

| Punten | Saldo

5 + 47
+ 38
+ 32
+ 36
+ 32
+23
+23
+22
+8
+7
+22
+19
+19
+ 14
+9
+8
+5
+4
+3
+2
+1
-2
-8
-9
+17
+4
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Uitslag regiotoernooi Nikantes Hoogvliet - 26 april 2009

Plaats | Team |Naam |Vereniging | Punten | Saldo
43 45 |Gerrit & Harry Ouddorp 0 -23
44 9 Jannie & Joop Nikantes 0 -34
45 12 Ria & Arnold Nikantes 0 - 34
46 6 Norma & Jolanda Nikantes 0 -35



